DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 114/2021 – São Paulo, terça-feira, 22 de junho de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

DISTRIBUIÇÃO DE CAMPINAS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 18/06/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: JOSE LUIZ PALUDETTO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

II - Redistribuídos
PROCESSO : 0013982-80.2000.403.6105 PROT: 22/09/2000
CLASSE : 29 - PROCEDIMENTO COMUM
AUTOR: LUIS CLAUDIO LIMA e outros
ADVOGADO : SP118041 - IRAN EDUARDO DEXTRO
REU: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ADVOGADO : SP026929 - PAULO KIYOKAZU HANASHIRO
VARA : 2

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000000
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000001

Campinas, 18/06/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OURINHOS

1ª VARA DE OURINHOS - EDITAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 22/06/2021     1/2

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM O PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS

O Doutor MAURO SPALDING, MM. Juiz Federal da 1ª Vara Federal de Ourinhos, Estado de São Paulo, na forma da lei,

FAZ SABERa todos que o presente edital, com o prazo de 10 (dez) dias, virem, ou dele conhecimento tiverem, que por este Juízo e
respectiva Secretaria (1ª Vara Federal de Ourinhos/SP), tramitam os autos da EXECUÇÃO DA PENA Nº 0000623-
75.2015.4.03.6125 (SEEU), em que consta como exequente o MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL e, como condenado, AILSON
CUSTÓDIO DOURADO,brasileiro, divorciado, agricultor, filho de Salvador Dourado e Senhorinha Custódio Dourado, natural de
Flórida/PR, nascido aos 09.01.1968, portador do RG nº 4.083.721-3 SSP/PR e/ou 51.960.270 SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob nº
663.670.939-15, com últimos endereços conhecidos na Rua S. Josafat, n 1.818, centro, na cidade de Campo Mourão/PR, ou Rodovia
Salim Antônio Curiati, SP-245, km 21, na cidade de Cerqueira César/SP, condenado no bojo da Ação Penal nº 0000817-
90.2006.4.03.6125 (antigo n 2006.61.25.000817-0), pela prática do delito previsto no artigo 333 do Código Penal, à pena de 02 ( dois)
anos de reclusão e 10 (dez) dias-multa, em regime inicial aberto, substituída a pena privativa de liberdade por duas restritivas de direito,
consistentes em: a) prestação de serviços à comunidade ou a entidades públicas a serem escolhidas em audiência admonitória, por período
de duração igual ao da pena imposta; e b) multa no valor de R$ 1.000,00 (mil reais), destinada a entidade pública ou privada com destinação
social, a ser definida pelo Juízo da Execução Penal, tendo o referido executado iniciado e cumprido a prestação de serviços por somente 177
(cento e setenta e sete) horas, o que foi cumprido na cidade de Campinas/SP em razão de residir anteriormente nessa cidade, nos termos do
r. despacho (Seq. 31.1) proferido nos autos. E, considerando a incerteza na localização do executado nos endereços acima para sua
intimação pessoal, pelo presente, INTIMA o condenado AILSON CUSTÓDIO DOURADO para a Audiência de Justificação
designada no dia 06 DE JULHO DE 2021, ÀS 17:00 HORAS, a ser realizada na forma virtual, através da plataforma Microsoft Teams,
oportunidade em que o condenado deverá acessar a sala virtual deste Juízo, na data e horário designados, por meio do link constante dos
autos (Seq. 33.1), a fim de participar da audiência de justificação para retomada do cumprimento da pena imposta, devidamente
acompanhado de advogado, caso contrário, ser-lhe-á nomeado defensor por este Juízo Federal por meio da Assistência Judiciária Gratuita.
E, para que chegue ao conhecimento de todos e do sobredito apenado, mandou passar o presente edital, que será afixado no lugar de
costume e publicado na forma da lei. Outrossim, faz saber que as audiências deste Juízo são realizadas no Fórum da Justiça Federal, sito na
Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP, com expediente no horário das 09:00 às 19:00 horas,
para os senhores advogados e para o público em geral (vide a Ordem de Serviço PRES nº 16/2020 e a Portaria Conjunta PRES-CORE
nº 10, de 03.07.2020, com as subsequentes alterações normativas administrativas pertinentes). Nada mais.
EXPEDIDOnesta cidade de Ourinhos/SP, aos 15 de junho de 2021. Eu, Luiz Guilherme Andrade Siqueira, Técnico Judiciário, RF 3024,
em teletrabalho, digitei.

(Assinado eletronicamente, na forma da Lei nº 11.419/2006)

(a)MAURO SPALDING

Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 22/06/2021     2/2

		2021-06-21T14:55:59-0300